

未成年人检察功能用房软装设计制作项目合同

合同编号： JSKY2026052101

项目名称： 未成年人检察功能用房软装设计制作项目

采 购 人： 南京市浦口区人民检察院

供 应 商： 南京捷途科技发展有限公司

签订日期： 2026 年 6 月 23 日



合同编号：JSKY2026052101

采购人：南京市浦口区人民检察院

供应商：南京捷途科技发展有限公司

住所地：南京市浦口区七里河

住所地：南京市玄武区玄武大道 699-8
号 9 幢 313A 室

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方经协商签订本合同。

第一条 合同标的 乙方根据甲方需求提供下列货物及服务：未成年人检察功能用房软装设计制作项目，详见乙方响应文件。

第二条 合同总价款 本合同项下总价款为叁拾伍万贰仟圆整（大写）人民币，分项报价详见《分项报价表》

本合同价款包含以下内容：

- （1）完成本服务项目发生的所有含税费用；
- （2）支付给员工的工资和国家强制缴纳的各种社会保障资金；
- （3）乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用；
- （4）供应商认为需要的其他费用。

本合同为单价合同，合同执行期间单价不变。

第三条 合同期限

交付时间：30日历天

第四条 组成本合同的有关文件 下列关于JSKY2026052101号的招标文件、供应商投标文件，或与本次采购活动方式相适应的文件，以及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- | | |
|------------------|-----------------|
| （1）投标（响应）文件和报价表； | （2）交付一览表； |
| （3）技术规格响应表； | （4）投标（响应）承诺； |
| （5）中标（成交）通知书； | （6）甲乙双方商定的其它文件。 |

第五条 权利保证

1. 乙方应保证甲方在使用该服务或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

第六条 质量保证

乙方提供的服务必须全部达到采购文件各项要求，国家或行业有规定的，还要符合相应规定。

质保期：除特殊说明外，本项目所有要求质保期2年。

第七条 交付和验收

1. 乙方应当在合同签订后 30 天内完成采购文件规定的项目。采购文件有约定的，从其约定。

2. 甲方自行组织或视情邀请相关专家或国家认可的质量检测机构参加验收，乙方提供的服务不符合采购文件和合同规定的，甲方有权拒收，并承担验收费用等。

第八条 履约保证金

1. 中标（成交）供应商应按以下第（1）方式向采购人缴纳履约保证金：

（1）无需缴纳履约保证金；

（2）以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式缴纳履约保证金，金额为万元。

2. 履约保证金的有效期至时止。

3. 如乙方未能履行合同规定的义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

4. 履约保证金扣除甲方应得的补偿后的余额，在有效期满后个工作日内无息退还给乙方。

第九条 合同款支付

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。

2. 本合同项下的采购资金由甲方自行支付，乙方应向甲方开具正式发票，相应税费由乙方承担。

3. 付款条件：

①合同签订后 20 个工作日内，采购人向中标人支付至合同总价的 30%；

②中标人将货物送达指定地点，经清点及开箱验收无误后，采购人向中标人支付至合同总价的 80%；

③项目审计结束后，支付至结算审定价的 97%；

④剩余 3%作为质保金，质保期内无质量问题，质保期期满后付清尾款。

第十条 违约责任

1. 甲方无正当理由拒绝验收或拒付款的，甲方向乙方偿付合同总价的 5%违约金。

2. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付合同款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的 5‰滞纳金，但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 5%。

3. 如乙方不能按期交付服务的，应向甲方支付合同总价 5%的违约金。

4. 乙方逾期服务的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付合同总额的 5‰的滞纳金。如乙方逾期交付达 10 天，甲方有权解除合同，解除合同的通知自到达乙方时生效。乙方逾期交付的，今后参加采购活动信誉将受到影响。

5. 乙方在承担违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任。

6. 乙方虚假承诺，或经权威部门审核提供的服务不能满足采购文件要求，或是由于乙方的过错合同无法继续履行的，乙方应向甲方支付不少于合同总价 10%赔偿金。

7. 其他违约责任按照《中华人民共和国民法典》处理。

第十一条 合同的变更和终止

1. 本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2. 除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。

3. 在合同履行期间，如乙方未按要求做好服务工作，不能出具服务记录和用户意见，或服务期间，由于乙方失误造成严重后果的，乙方应无条件同意甲方终止乙方提供相应服务并终止支付乙方相应款项。若其他原因整体项目不再使用，乙方应无条件同意甲方终止乙方提供相应服务并终止支付乙方相应款项要求。

第十二条 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十三条 争议的解决

1. 因服务的质量问题发生争议的,应当邀请国家认可的质量检测机构对服务质量进行鉴定。符合标准的,鉴定费由甲方承担;不符合标准的,鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲、乙双方应首先通过友好协商解决,如果协商不能解决争议,则采取以下第(2)种方式解决争议:

(1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼;

(2) 向南京仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

如没有约定,默认采取第2种方式解决争议。

3. 在仲裁期间,本合同应继续履行。

第十四条 诚实信用

乙方应诚实信用,严格按照招标(采购)文件要求和投标(响应)承诺履行合同,不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

第十五条 合同生效及其他

1. 本合同自签订之日起生效。

2. 本合同一式四份,甲乙双方各执贰份。

3. 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方(采购人): (盖章)

代表人: 朱秀华

电 话:

开户银行:

账 号:

乙方(供应商): 南京捷途科技发展有限公司

司(盖章)

代表人: 周海俊

电 话: 025-86751003

开户银行: 中国建设银行南京晓庄支行

账 号: 32050159050000000152

附件 分项报价表

未成年人检察功能用房软装设计制作项目

序号	项目名称	功能、性能、配置等技术参数	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
一	美工部分					
1	亚克力烤漆雕刻字	1. 亚克力烤漆雕刻字制作安装 2. 规格: 300*300*30mm	个	7	¥256.00	¥1,792.00
2	亚克力烤漆雕刻字	1. 亚克力烤漆雕刻字制作安装 2. 规格: 500*500*35mm	个	3	¥418.00	¥1,254.00
3	亚克力烤漆雕刻字	1. 亚克力烤漆雕刻字制作安装 2. 规格: 200*200*30mm	个	45	¥186.00	¥8,370.00
4	亚克力烤漆雕刻字(背发光)	1. 亚克力烤漆雕刻字制作安装 2. 规格: 200*200*30mm	个	13	¥262.00	¥3,406.00
5	亚克力烤漆雕刻字(背发光)	1. 亚克力烤漆雕刻字制作安装 2. 规格: 250*250*30mm	个	4	¥320.00	¥1,280.00
6	亚克力烤漆雕刻字	1. 亚克力烤漆雕刻字制作安装 2. 规格: 80*80*10mm	个	22	¥123.00	¥2,706.00
7	亚克力水晶字	1. 亚克力水晶字制作安装 2. 规格: 150*150*20mm	个	91	¥169.00	¥15,379.00
8	亚克力水晶字	1. 亚克力水晶字制作安装 2. 规格: 50*50*10mm	个	41	¥82.00	¥3,362.00
9	亚克力烤漆雕刻字	1. 亚克力烤漆雕刻字 2. 规格: 50*50*10mm	个	337	¥82.00	¥27,634.00
10	心理疏导室 pvc 雕刻造型	1. pvc 雕刻造型制作安装 2. 满足设计要求的其他 3. 规格: 4800*1200mm	套	1	¥2,200.00	¥2,200.00
11	序厅、第二部分、第四部分、结束语处 pvc 雕刻造型波浪	1. pvc 雕刻造型制作安装 2. 满足设计要求的其他 3. 规格: 600mm 高	m	23.2	¥800.00	¥18,560.00
12	序厅处 pvc 雕刻造型树	1. pvc 雕刻造型制作安装 2. 满足设计要求的其他 3. 规格: 2600*2600mm	套	1	¥3,000.00	¥3,000.00
13	序厅立面 4 雕刻建筑	1. pvc 雕刻造型制作安装 2. 满足设计要求的其他 3. 规格: 3000*1050mm、2900*1280mm	套	2	¥3,000.00	¥6,000.00
14	彩色瓷漆造型展板(双面, 可旋转)	1. 彩色瓷漆造型展板 2. 满足设计要求的其他 3. 规格: 1200*450mm, 厚度: 200mm	套	4	¥1,800.00	¥7,200.00

15	彩色瓷漆造型展板(带耳朵造型)	1. 彩色瓷漆造型展板 2. 满足设计要求的其他 3. 半径: 500mm、340mm	套	6	¥1,800.00	¥10,800.00
16	彩色瓷漆造型展板	1. 彩色瓷漆造型展板 2. 满足设计要求的其他	m2	15.15	¥1,000.00	¥15,150.00
17	第一部分处立面 1-pvc 雕刻造型喷漆	1. pvc 雕刻造型制作安装 2. 满足设计要求的其他 3. 规格: 3350*1500mm	套	1	¥2,261.00	¥2,261.00
18	第一部分处立面 2-pvc 雕刻叶子造型	1. pvc 雕刻造型制作安装 2. 满足设计要求的其他	套	1	¥1,720.00	¥1,720.00
19	第一部分处立面 2-pvc 雕刻造型喷漆(蓝色)	1. pvc 雕刻造型制作安装 2. 满足设计要求的其他 3. 规格: 1500*970mm	套	1	¥654.00	¥654.00
20	第二部分处立面 4-pvc 雕刻造型喷漆(五角星、树等)	1. pvc 雕刻造型制作安装 2. 满足设计要求的其他	套	1	¥5,733.00	¥5,733.00
21	第二部分处立面 4-定制放大镜造型家具	家具定制 采用中纤板或高密度板基材, 优质绿色环保产品; 防止变形, 结构稳定	套	1	¥5,160.00	¥5,160.00
22	第三部分处立面 2-PVC 雕刻造型喷漆	1. pvc 雕刻造型制作安装 2. 满足设计要求的其他 3. 3. 规格: 8170*1500mm	套	1	¥5,514.00	¥5,514.00
23	第三部分处立面 3-PVC 雕刻造型喷漆	1. pvc 雕刻造型制作安装 2. 满足设计要求的其他 3. 3. 规格: 4200*2400mm	套	1	¥4,536.00	¥4,536.00
24	第四部分处立面 1-PVC 雕刻造型喷漆	1. pvc 雕刻造型制作安装 2. 满足设计要求的其他 3. 3. 规格: 800*2000mm	套	1	¥720.00	¥720.00
25	第四部分处立面 1-PVC 雕刻爱心场景造型喷漆	1. pvc 雕刻造型制作安装 2. 满足设计要求的其他 3. 3. 规格: 2100*2200mm	套	1	¥2,178.00	¥2,178.00
26	第四部分处立面 2-PVC 雕刻场景造	1. pvc 雕刻造型制作安装 2. 满足设计要求的其他 3. 3. 规格: 6480*2200mm	套	1	¥6,473.00	¥6,473.00

	型喷漆					
27	结束语处立面 1-pvc 雕刻小造型	1. pvc 雕刻造型制作安装 2. 满足设计要求的其他 3. 规格:1200*1200mm	套	1	¥648.00	¥648.00
28	定制徽章	1. 定制徽章 2. 满足现场要求的其他	套	1	¥1,720.00	¥1,720.00
29	第二部分处立面 06-02-pvc 雕刻造型喷漆	1. pvc 雕刻造型制作安装 2. 满足设计要求的其他 3. 规格:3750*1980mm	套	1	¥3,341.00	¥3,341.00
30	第二部分处立面 06-03-pvc 雕刻造型树	1. pvc 雕刻造型制作安装 2. 满足设计要求的其他 3. 规格:2400*2300mm	套	1	¥2,484.00	¥2,484.00
二	家具部分					
31	心理疏导室墙面柜子	1. 心理疏导室墙面柜子 2. 规格: 5000* (2400/1200)mm 3. ▲贴面板材: 自然木纹饰面; 基材: 实木颗粒板、无节无虫眼; 防止变形, 免漆板材, 结构稳定; 4. 满足图纸设计及验收要求的其他 5.▲有效期内的国家级检测报告并加盖家具生产厂家公章 6. ▲生产厂家通过中国环境标志产品认证 (十环), 提供有效的认证证书 7. ▲产品的生产厂家通过中国环保产品认证 (CQC), 提供有效的认证证书。	套	1	¥10,000.00	¥10,000.00
32	心理疏导室双人沙发床	1. 心理疏导室双人沙发床 2. 规格: 1800*2000mm 3. ▲采用优质麻绒, 耐磨性能好, 不起球、不粘毛、不掉色, 面料柔软舒适, 纹理细腻, 富有弹性。 海绵: 采用优质高密度定型海绵。理化性能应符合国家现行标准。软硬适中, 压膜量达到国家现行检测标准, 实木框架, 坐感舒适; 4. 满足图纸设计及验收要求的其他 5. ▲有效期内的国家级检测报告并加盖家具生产厂家公章 6. ▲生产厂家通过中国环境标志产品认证 (十环), 提供有效的认证证书 7. ▲产品的生产厂家通过中国环保产品认证 (CQC), 提供有效的认证证书	套	1	¥7,400.00	¥7,400.00

33	心理疏导室 舒缓椅	1. 心理疏导室舒缓椅 2. 专业厂家定制 3. 满足图纸设计及验收要求的其他	套	1	¥6,880.00	¥6,880.00
34	心理疏导室 舒独立游戏 家具	1. 心理疏导室舒独立游戏家具 2. 自然木纹饰面；基材：实木颗粒板、无节 无虫眼；防止变形，免漆板材，结构稳定。 3. 满足图纸设计及验收要求的其他 4. ▲有效期内的国家级检测报告并加盖家具 生产厂家公章 5. ▲生产厂家通过中国环境标志产品认证 （十环），提供有效的认证证书 6. ▲产品的生产厂家通过中国环保产品认证 （CQC），提供有效的认证证书	套	2	¥2,295.00	¥4,590.00
35	心理疏导室 地毯	1. 心理疏导室地毯 2. 基毯上绒高 3.0mm+0.5 mm 抗静电、耐摩擦的环保型产品；不采用方块 拼接地毯 3. 满足图纸设计及验收要求的其他	套	1	¥1,720.00	¥1,720.00
36	心理疏导室 小沙发	1. 心理疏导室小沙发 2. 采用优质麻绒，耐磨性能好，不起球、不 粘毛、不掉色，面料柔软舒适，纹理细腻， 富有弹性。 海绵：采用优质高密度定型海绵。理化性能 应符合国家现行标准。软硬适中，压膜量达 到国家现行检测标准，实木框架，坐感舒适； 3. 满足图纸设计及验收要求的其他	套	2	¥1,300.00	¥2,600.00
37	心理疏导室 三角茶几	1. 心理疏导室三角茶几 2. 贴面材料：采用白色烤漆。 基材：采用中纤板或高密度板基材，优质绿 色环保产品。 3. 满足图纸设计及验收要求的其他	套	1	¥1,000.00	¥1,000.00
38	入监体验上 下单人床	1. 入监体验上下单人床 2. 规格：2100*2000*900mm 3. 定制成品金属上下单人床 4. 满足图纸设计及验收要求的其他	套	2	¥4,538.00	¥9,076.00
39	入监体验搁 置物品家具	1. 入监体验搁置物品家具 2. 定制成品金属搁置物品家具 2. 满足图纸设计及验收要求的其他	套	2	¥1,720.00	¥3,440.00
40	隔板	成品定制不锈钢金属框隔板	m2	9.9	¥1,680.00	¥16,632.00
三	文案内容					
41	序厅软膜	灯箱尺寸：1700*980mm 黑钛包边，嵌入式安装 文案创意编写、收集、撰写、审核校对	m2	16.66	¥950.00	¥15,827.00
42	序厅前言	文案创意编写、收集、撰写、审核校对	项	1	¥6,000.00	¥6,000.00

43	第一部分法的起源	文案创意编写、收集、撰写、审核校对	项	1	¥6,000.00	¥6,000.00
44	第一部分两法内容	文案创意编写、收集、撰写、审核校对 内容资料图片收集、整理、审核	项	1	¥6,000.00	¥6,000.00
45	第一部分人的成长过程中的法	文案创意编写、收集、撰写、审核校对 内容资料图片收集、整理、审核	项	1	¥8,000.00	¥8,000.00
46	第二部分歧路预警	文案创意编写、收集、撰写、审核校对 内容资料图片收集、整理、审核	项	4	¥3,200.00	¥12,800.00
47	第三部分网络安全教育	文案创意编写、收集、撰写、审核校对 内容资料图片收集、整理、审核	项	1	¥6,000.00	¥6,000.00
48	第三部分反对校园暴力	文案创意编写、收集、撰写、审核校对	项	1	¥6,000.00	¥6,000.00
49	第三部分法律小知识	文案创意编写、收集、撰写、审核校对	项	1	¥6,000.00	¥6,000.00
50	第三部分反对校园欺凌	文案创意编写、收集、撰写、审核校对	项	1	¥6,000.00	¥6,000.00
51	第三部分青春不毒行	文案创意编写、收集、撰写、审核校对	项	1	¥6,000.00	¥6,000.00
52	第四部分蒲公英风采	文案创意编写、收集、撰写、审核校对 内容资料图片收集、整理、审核	项	1	¥8,000.00	¥8,000.00
53	第四部分家庭教育	文案创意编写、收集、撰写、审核校对 内容资料图片收集、整理、审核	项	4	¥3,200.00	¥12,800.00
54	第五部分结束语	文案创意编写、收集、撰写、审核校对	项	1	¥6,000.00	¥6,000.00
55	心理疏导室	文案创意编写、收集、撰写、审核校对 内容资料图片收集、整理、审核	项	1	¥6,000.00	¥6,000.00
备注：1、综合单价：包括该货物的成本、税、包装、保险、运输、施工现场安装、调试、培训、专用工具、保修服务、备品配件、利润、政策性调整及投标后所含的各种风险、责任等所有费用。						
总价						¥352,000.00



3201022081721